[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2012

№
342

г. Вятские Поляны

Об осуществлении переданных муниципальному образованию городской округ город Вятские Поляны Кировской области отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
В соответствии с Законом Кировской области от 28.09.2006 № 40-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Кировской области отдельными государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и Уставом муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Уполномочить администрацию муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области в пределах выделенных муниципальному образованию городскому округу город Вятские Поляны Кировской области финансовых средств осуществлять отдельные государственные полномочия по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам социального найма жилыми помещениями муниципального жилищного фонда.

Глава администрации города                          п/п                            А.Д. Клюкин